
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.03. 2014г. № 7
О внесении изменений и дополнений в
бюджет Егорьевского сельсовета
Касторенского района Курской области
на  2014  год. и плановый период 2015-2016 годов

В соответствии со ст. 44,45 Устава муниципального образования «Егорьевский сельсовет Касторенского 
района Курской области» РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов «О бюджете Егорьевского сельсовета Касторенского района 
Курской области на 2014годи плановый период 2015-2016 годов» от 17.12.2013 года № 27

на  2014 год и плановый период 2015-2016 годов следующие изменения и дополнения.

1.Пункт 1 изложить в новой редакции. Утвердить бюджет Егорьевского сельсовета Касторенского района 
Курской области на 2014,2015,2016 годов по доходам в сумме 7952533,74 руб;2487771,00 руб.; 2637752,00 
руб. и расходам в сумме 77622766,30руб.; 2487771,00 руб.; 2637752,00 руб. согласно приложения № 4,5

2. Установить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2014 год и 
плановый период 2015-2016 годов согласно приложения № 1 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Егорьевского сельсовета Н.Ю.Голубева


